SKADEREGNSKAB for 2018

Total indtjent praemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspreemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Ansvarsskader

Kaskoskader (skader pa egen bil)
Beregnet skadeudvikling (IBNR) ultimo
Andre udgifter (taksationer, SOS mv.)
Daekket af feellesassurance

Beregnet skadeudvikling (IBNR) primo
Reassurance regulering 2014
Reassurance regulering 2015
Reassurance regulering 2016
Regulering af skader for 2016
Regulering af skader for 2017

Overfgrt fra skadereserver

Overskud pa ansvarsafgift for 2018

Resultat for 2018

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2018

19.774.744
-2.023.816
-6.839.433 -8.863.249
10.911.495
-2.345.769
-5.912.337
-197.747
-1.940.059  -10.395.912
338.117
853.700
176.597
189.426
240.711
745.879
208.015
173.882 1.734.510
126.976
2.715.186
290.466
3.005.652
-39.441
2.966.211

Preemiereguleringen pa 15,00% anvendes som fradrag i preemier for 2019,

herunder ogsa nytegnede policer.

Overskudsdeling 2018 / Klub 142



